EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Oeste, na
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos
Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 13/02/2019, as 14:00, os candidatos abaixo
relacionados:

Ampla Concorrência:

Qtd NOME CPF CLASS

1 CIRLENE MORAES DE ARRUDA 536.367.591-91 86

2 EVANUZA ETERCIA GOMES 621.411.631-53 87

3 IVANIA SOUZA DE ARAÚJO 799.450.231-87 88

4 ELIZANGELA ARRUDA MARQUES DE MORAES 849.444.041-15 89

5 ROSENY ELIDIA DA SILVA 943.931.171-15 90

6 LUCIENE DE PINHO NEVES 980.121.931-91 91

7 EURY ALVES DE ARRUDA 001.470.141-31 92

8 MARELÍ DE FREITAS PEDROSO 017.980.501-02 93

9 FATIMA ELIANA MAZINA CRISTALDO GODOY 913.401.521-34 94

10 JUCINEIA MARTINS SOARES DA SILVA 483.580.021-49 95

11 EUZIVAINE DA CONCEIÇÃO SILVA 695.491.171-20 96

12 GRAZIELA ARRUDA RONDON TEIXEIRA 814.346.421-00 97

13 CLEIDIMARA LOPES 459.151.641-53 98

14 ELIZABETH PINHEIRO DE OLIVEIRA SILVA 495.622.581-49 99

Cuiabá/MT, 06 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018